



M. 1421. 2019

Czarna Białostocka dnia 18 marca 2019 r.

Jolanta Den

## Radna Powiatu Białostockiego

Wicestarosta Powiatu Białostockiego

w latach: 2010-2015 i 2015-2018;

Rada Pow.

+ PZL  
+ p. sekretarz  
2019.03.28

Zarząd Powiatu Białostockiego

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Powiatu Białostockiego

## INTERPELACJA

W sprawie złożenia wniosku na dofinansowanie budowy drogi powiatowej na terenie gminy Czarna Białostocka Nr 1421B Czarna Wieś Kościelna - Klimki- Wólka Rakowiecka- Ruda Rzeczką – droga krajowa Nr 19 – drugi etap.

W związku z ogłoszonym naborem wniosków na dofinansowanie budowy, przebudowy lub remontu dróg powiatowych i dróg gminnych ze środków Funduszu Dróg Samorządowych zwracam się z prośbą do Zarządu Powiatu Białostockiego o złożenie wniosku na dofinansowanie budowy drogi powiatowej Nr 1421B Czarna Wieś Kościelna – Klimki - Wólka Rakowiecka- Ruda Rzeczką – droga krajowa Nr 19 – drugi etap, zgodnie z ogłoszonym naborem w terminie do 12 kwietnia 2019 r.

Zarząd poprzedniej kadencji złożył wniosek o dofinansowanie wyżej wymienionej drogi ze środków „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” na realizację w 2018 r. Pomimo decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, wniosek został odrzucony z przyczyn formalnych i tym samym nie uzyskał dofinansowania. Głównym zarzutem ze strony Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego był brak odstępstwa od warunków technicznych. Wówczas jako Wicestarosta Powiatu Białostockiego interweniowałam w formie pisemnego odwołania od decyzji Wojewody Podlaskiego oraz wniosłam merytoryczne zastrzeżenia. Niestety nie zostały one wzięte pod uwagę. Dlatego została podjęta decyzja o zmianie dokumentacji na części odcinka przebiegu drogi – w miejscowości Klimki. W związku z tym, Zarząd Powiatu Białostockiego ponownie złożył wniosek o dofinansowanie inwestycji w przebiegu jedynie w miejscowości Klimki.

Ponieważ pozostałe odcinki drogi wymagają pilnego remontu, o czym mogli przekonać się również Radni obecnej kadencji oraz wobec możliwości dofinansowania inwestycji ze środków rządowych wnoszę o złożenie wniosku na całość inwestycji.

Proszę o zamieszczenie niniejszej interpelacji jak również odpowiedzi na nią na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Z poważaniem

Jolanta Den